

MagniScale Consulting AB

559411-5593

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Åkerberg Gonzalez
Styrelseledamot
2025-07-25

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom strategi, marknadsföring, organisations- och affärsutveckling med säte i Mölndal. Äger och förvaltar aktier i andra bolag, bedriver handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndals kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024	2022-12-12 2023-12-31 (12 mån)
Nettoomsättning	869 179	499 181
Resultat efter finansiella poster	-38 991	3 471
Soliditet, %	-10	19

Bolagets omsättning har ökat positivt med hänsyn till ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	283	25 283
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		283	-283	
Årets resultat			-38 991	-38 991
Belopp vid årets utgång	25 000	283	-38 991	-13 708

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	283
Årets resultat	-38 991
Summa	-38 708

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-38 708
Summa	-38 708

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-12 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		869 179	499 181
Övriga rörelseintäkter		450	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		869 629	499 181
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-662	0
Övriga externa kostnader		-592 775	-231 048
Personalkostnader	Not 2	-315 398	-264 646
Summa rörelsekostnader		-908 835	-495 694
Rörelseresultat		-39 206	3 487
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	-40
Summa finansiella poster		215	-16
Resultat efter finansiella poster		-38 991	3 471
Resultat före skatt		-38 991	3 471
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 188
Årets resultat		-38 991	283

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	Not 3	41 300	41 300
Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 4	6 250	0
Andra långfristiga fordringar	Not 5	26 488	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		74 038	41 300
Summa anläggningstillgångar		74 038	41 300
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 469	12 938
Övriga fordringar		2 174	26 946
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 643	39 884
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 957	48 712
<i>Summa kassa och bank</i>		52 957	48 712
Summa omsättningstillgångar		61 600	88 596
SUMMA TILLGÅNGAR		135 638	129 896
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		283	0
Årets resultat		-38 991	283
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-38 708	283
Summa eget kapital		-13 708	25 283
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 188	15 964
Övriga skulder		146 158	88 649
Summa kortfristiga skulder		149 346	104 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		135 638	129 896

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3. Andelar i koncernföretag

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 300
Årets resultatandel	0
Utgående anskaffningsvärden	41 300
Redovisat värde	41 300

Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	6 250
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	6 250
Redovisat värde	6 250

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
Tillkommande fordringar	26 488
Reglerade fordringar	0
Utgående anskaffningsvärden	26 488
Redovisat värde	26 488

Underskrifter

Sebastian Åkerberg Gonzalez
Styrelseledamot
2025-07-25